mus, ut contra omnes illos, qui fidei catholicae, in qua residemus,

contradixerint, aut qualitercunque recalcitraverint, unanimiter stemus

nos mutuo vere et fideliter juvantes modis iicitis ac ordinatis. Circa

quam synodum in montibus duae personae debent eligi, una a tota

synodo, et secunda a domino Bederico et suprascriptis, de quibus

personis ista est concordia: liii duo qui ab utraque parte fuerint

deputati, synodum sacerdotalem dirigant, ctsi aiiqua orta fuerit divi>

sio, illi a parte utraque recepta ad synodum proximam generalem

referant et ad Synodum debet dici. ut Deum rcspicientes et hominum

salutem et hujus terrae .pacificationem commendent partem ?eram

secundum legem Dei et sanctos doctores se in eadem veraciter fun-

dantes, et quidquid tune jain Synodus taliter commeridaveril, quod

hdem catholicam aut legem Dei nun destruit, hoc a parte utraque

suscipiatur. Et nos suprascripti dominus Bedericus et Simon fratres

de Straznicz, Joannes Sudlicze de Bestwin, Joannes Sikora de

Hluczin magister civium et consules ac tota communitas novae Colo-

niae super Albea promittimus hanc cominendationern secundum

praescriptam concordiam acceptare et in actu observare sub poena

6dei et honoris et hujus causae perditione, si sacerdotes nostri et

specialiter evocati in Montibus non comparuerint et comparentes

securitatem talem in verbis eisdem sicut est unanimiter concordatum

et sigillatum, non fecerint litteram in pergameno cum sigillis penden-

tibus aut aliquid concordati et cum communitatibus et Omnibus eorum

sacerdotibus non observaverint, aut si quis commendationem factam

per Synodum suscipere noluerint et in actu observare; ex tune nostra

bona fide et honore promittimus a talibus aut a tali nos abstrahere

et in hoc eos non protegere et eis privari et parti, cui hic promitti-

mus, consilio et auxilio sutfragari collis et facultatibus nostris et
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sacerdotes suscipere* et eos apud se tenere» qui hoc edictum per

Synodum factum sicut praetactum est, susceperint et observaveriDt,

In quorum omnium testimonium et robur sigilla nostra propria prae>

sentibus fecimus appendi.

Datum Pragae in Synodo anno Domini MCCCXLIII proxima feria

111. post festum Joannis Baptistae cum boc concordatum fnit, ut littera

correspondens huic detur a parte Synodi pro se ac magistris et

sacerdotibus eorum. (23. Juni, 1443).

C. IL

Concordia de littcris communitatuiD partis utriusque.

In boc etiam recessum erat, ut proeurentur littcrae a commu-